一志地域自治会配布資料  広報津平成２５年１０月１６日号と同時配布

平成２５年１０月１５日

一志地域住民の皆様へ

津 市 教 育 委 員 会

津市立一志東小学校及び一志西小学校の校章・校旗を決定するための

アンケート結果について（お知らせ）

日ごろは、学校教育推進に御理解と御支援をいただきまして、ありがとうござい

ます。

 さて、第７回再編準備委員会において、校章及び校旗の色の決定方法について承

認いただきましたアンケートを各学校及び園で、平成２５年７月８日から平成２５

年７月１８日までの期間で実施した結果、下記の校章及び校旗の色に決定しました

のでお知らせします。

記

１ 校章

 ＊アンケート結果

名称
対象者

数(人)

校章デザイン番号（数）
合計(数) 回収率

①  ②  ③  ④  ⑤  ⑥  ⑦  その他

合計 1,262 281 122 100 38 129 110 92 1 873 69.2％

２ 校旗の色

  青色系

 ＊アンケート結果

名称
対象者

数(人)

校旗の色（数）
合計(数) 回収率

① えんじ色系 ② 緑色系 ③ 青色系

合計 1,262 250 198 425 873 69.2％

       事務担当 教育委員会事務局学校教育課  電話番号 ２２９－３２４５

考案者

・高岡小学校卒業生

 ＊ご本人様の希望により、お名前等は控えさせて

いただきます。